modalidade  Pregão  Eletrônico  nº  54/2025 –  Processo  nº  24.580.674-4  (GMS 

1685/2025), que tem como objeto a Aquisição de mobiliários e ferramentas para 

atender as demandas das AEX e do Espaço Maker de Jacarezinho da UENP, 

no valor total de R$ 26.471,59 (vinte e seis mil, quatrocentos e setenta e um 

reais e cinquenta e nove centavos), em favor das empresas:  EMPORIUM FOR 

HOME LTDA., CNPJ 20.550.625/0001-34 (Lote 01 – R$ 14.751,36, Lote 02 – R$ 

6.079,04, Lote 03 – R$ 3.388,19),  LAST MOON EQUIPAMENTOS LTDA.,  CNPJ 

55.913.536/0001-90 (Lote 04 – R$ 2.253,00).